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Kobierzyce, 02.08.2023 

 

PCC-CERT 
потврдува, дека 

 

АТС Инженеринг ДОО Скопје  
ул. Јадранска магистрала бр.98 Скопје 

 
Се однесува на Интегрираниот Систем за Управување и ги исполнува 

барањата на: 
 

EN ISO 9001:2015  
EN ISO 14001:2015 

ISO 45001:2018 
 

во доменот на: 
 

 
производство на алатни машини за трговија и развој на одбранбена 

индустрија. 

Сертификатот останува валиден при исполнување на барањата од договорот 
Број 8 (МК) / 2023 

 
Датум на одлуката за сертификација: 
Валидност на сертификатот: 
Регистарски број на сертификатот: 

02.08.2023 
02.08.2023-01.08.2026 
PW-32608-23 

 

 


